
Preisliste 2024/2025 

Alle aufgeführten Preise verstehen sich inclusive Tax und einem reichhaltigem Frühstück à la Carte. 

   Hauptsaison   Nebensaison 

  02.05. - 15.10.   16.10. - 01.05 

Superior Villas      

1 Villa 2 Personen 86 €   71 € 

1 Villa als Einzelzimmer 64 €   49 € 

1 Zustellbett 17 €   12 € 

Deluxe Villas      

1 Villa 2 Personen 97 €   82 € 

1 Villa als Einzelzimmer 74 €   59 € 

1 Zustellbett 17 €   12 € 

Familienvillas       

Familyhouse bis 4 Personen 171 €   140 € 

Junglehouse bis 4 Personen 242 €   209 € 

Lumbung      

bis 2 Personen  49 €    39 € 

 

Aufenthalt ab einer Woche oder länger 

7 Nächte incl. Frühstück à la carte 

  Hauptsaison   Nebensaison 

  02.05. - 15.10.   16.10. - 01.05 

Relaxing Week Superior Villas   
 

  

incl. 1 balinesische Massage p.P.   
 

  

Preis pro Villa 509 €   450 € 

Verlängerungswoche pro Villa 474 €   425 € 



Relaxing Week Deluxe Villas   
 

  

incl. 1 balinesische Massage p.P.   
 

  

Preis pro Villa 585 €   520 € 

Verlängerungswoche pro Villa 536 €   490 € 

Familienvillas  
  

 
  

Familyhouse bis 4 Personen 
incl. 1 balinesische Massage p.P. 

  
 

  

Preise  1055 €   840 € 

Verlängerungswoche 989 €   799 € 

Junglehouse Luxury Villa bis 4 Personen 
incl. 1 balinesische Massage p.P. 

  
 

  

Preise 1295 €   1130 € 

Verlängerungswoche 1238 €   1068 € 
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